
Schulleitung                                                                                                                          7. Juli 2025 
OS Ennetgraben    
Schulleitung, Hauptnummer 043 322 60 26 schulleitung@osa.ch  
Fuchs Cécile 079 526 05 34 schulleitungcf@osa.ch  
Meier Tamara 043 322 60 25 schulleitungtm@osa.ch  
Nikolić Ivan  079 308 60 20 schulleitungin@osa.ch  
Züfle Sonja 043 322 60 28 schulleitungsz@osa.ch  
OS Lilienberg    
Schulleitung 
Fuchs Cécile 

 
079 526 05 34 

schulleitungmna@osa.ch 
schulleitungcf@osa.ch  

Lahiaoui Magali 078 618 33 19 schulleitungml@osa.ch  
 
Schulverwaltung     
Schulverwaltung, Hauptnummer 043 322 60 20 schulverwaltung@osa.ch  
Steiner Angelica, Leitung 043 322 60 21 asteiner@osa.ch  
Illi Sandra 043 322 60 24 silli@osa.ch  
Lindberg Nadine 043 322 60 22 nlindberg@osa.ch  
Mutti Miguele Angel 043 322 60 29 mmutti@osa.ch   
Röllin Karin 043 322 60 24 kroellin@osa.ch   

 
Schulpflege 2022 - 2026     
Bregenzer Urs, Präsident  ubregenzer@osa.ch  
Schaub Karin  kschaub@osa.ch  
Steiner Christian  csteiner@osa.ch  
Waldmeier Christoph  cwaldmeier@osa.ch  
Wälter Melanie  mwaelter@osa.ch  

 
Hausdienst     
Werkstatt 044 763 10 49   
Diensthabender Hauswart 079 279 83 40 hauswart@osa.ch  
Mathys Daniel 079 329 03 76 dmathys@osa.ch  
Meyer Christian 077 528 65 42 cmeyer@osa.ch  
Otrembiak Julian, Lernender     
Dürst Irené/Jakovljevic Vesna/Sauter Cornelia 
 
Schulsozialarbeit     
Schulsozialarbeit  schulsozialarbeit@osa.ch  
Boss Laura  079 936 88 79 lboss@osa.ch  
Deubelbeiss Adrian  079 784 98 40 adeubelbeiss@osa.ch  

 
Elternrat     
Elternrat  elternrat@osa.ch  

 
Schulassistenz     
Geyer Ines  igeyer@osa.ch  
Mulders Mareli Clara  mmulders@osa.ch  
Roth Sonja  sroth@osa.ch  
Schweiger Alexandra  aschweiger@osa.ch  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lehrpersonen                                                                                                                               7. Juli 2025  

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

Z Zimmermann Reto rzimmermann@osa.ch 
 
 

A Aeppli Beatrice baeppli@osa.ch 
 Anderegg Claudia-Odin oanderegg@osa.ch 
   

B Badreddin Raniah rbadreddin@osa.ch 
 Bienz Anna abienz@osa.ch 
 Bigler Nadja nbigler@osa.ch 
 Bolliger Mirjam mbolliger@osa.ch 
 Burtscher Michael mburtscher@osa.ch 
   

C Cavallaro-Rota Raffaele rcavallaro@osa.ch   
 Cologna Gianluca gcologna@osa.ch 
   

E Eicher Janos jeicher@osa.ch 
 Eichhorn Sölen seichhorn@osa.ch 
   

F Fischer Nicole nfischer@osa.ch 
   

G Gerber Jacqueline jgerber@osa.ch 
   H Hausherr Anita ahausherr@osa.ch 
 Heiniger Yanick yheiniger@osa.ch 
 Hürlimann Roger rhuerlimann@osa.ch 
 

J Jans Katharina kjans@osa.ch 
 Jordi Adrian ajordi@osa.ch    
 

K Kallenbach Michael mkallenbach@osa.ch 
 Kioulafas Emmanouil ekioulafas@osa.ch 
 Klingler Simon sklingler@osa.ch 
 Kramer Urs ukramer@osa.ch 
 
M Manhart Gina gmanhart@osa.ch 
 Masoch Gianni gmasoch@osa.ch  
 Meienberger Sarah smeienberger@osa.ch 
   O Oliveri Nathalie noliveri@osa.ch 
   
P Prinz Olaf oprinz@osa.ch 
   
R Rauber Gabriella grauber@osa.ch 
 Rechsteiner Birgit brechsteiner@osa.ch 
 Reci Parajsa preci@osa.ch 
 
S Scherer Aline ascherer@osa.ch 
 Sidler Lydia lsidler@osa.ch 
 Siklossy Peter psiklossy@osa.ch 
 Soltermann Caroline csoltermann@osa.ch 
 Spiess Lorena lspiess@osa.ch 
   
T Tarhan Niyazi tniyazi@osa.ch 
 Tricarico Laura ltricarico@osa.ch 
   
V Vogel Barbara bvogel@osa.ch 

W Wallimann Anja awallimann@osa.ch 
 Wanner Katharina kwanner@osa.ch 
 Wassner Dana dwassner@osa.ch 
 Wettstein Sybil swettstein@osa.ch 
 Widmer Yvonne ywidmer@osa.ch 
 Wohler Josua jwohler@osa.ch 


